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The Voice LIVE palaa ruutuun 

 
Voice TV esittää syksyn aikana 8 keikkataltiointia TV:ssä ja netissä. 

 
The Voice tarjoaa yleisölleen keikkataltiointeja tänäkin syksynä. Yhteensä 

kahdeksan huippuartistien keikkaa The Baseballsista alkaen esitetään TV:ssä 
ja netissä. Mukana on kovia kotimaisia artisteja Jenni Vartiaisesta PMMP:n 

kautta Lauri Tähkä & Elonkerjuuhun ja Kotiteollisuuteen. Lisäksi mukana ovat 
Irina, Kolmas Nainen ja yhdessä Vappu Pimiänkin kanssa yhden kappaleen 

keikkansa aikana esittävä Fintelligens. Kaikki konsertit taltioitiin kesällä The 
Voice Juhannus Himos festivaaleilla.  

 
”Haluamme tarjota yleisöllemme myös livetaltiointeja, koska se on aidon 

musiikkimedian tehtävä. Olemme myös viihteen monimedia ja tuomme tälläkin 
kertaa taltioinnit TV:n lisäksi myös nettisivuillemme”, kertoo Voicen 

ohjelmapäällikkö Unne Sormunen. 

 
Livetaltiointien esittäminen alkaa tällä viikolla TV:ssä ja netissä. Ensimmäisenä 

nähdään The Baseballsin keikkataltiointi. Keikat esitetään The Voice TV:ssä 
keskiviikkoisin klo 17, lauantaisin klo 13 ja sunnuntaisin klo 13. Kutakin 

keikkaa on mahdollista katsoa Voicen nettisivuilta aina viikon ajan.  
 

The Voice LIVE:n artistit: 
vko 40: The Baseballs 

vko 41: Irina 
vko 42: Lauri Tähkä & Elonkerjuu 

vko 43: Fintelligens 
vko 44: Kotiteollisuus 

vko 45: PMMP 
vko 46: Jenni Vartiainen 

vko 47: Kolmas Nainen 

 
 

Lisätietoja: Unne Sormunen 
 

 
SBS Finland Oy on monipuolinen ja innovatiivinen mediatalo. SBS Medialla  

on kaksi valtakunnallista mediabrandia: The Voice ja Iskelmä, sekä  
paikallisesti kohdennetut mediabrandit: Radio 957, Radio Sata, Radio  

Jyväskylä ja Radio Mega. Kaikki SBS Finland Oy:n mediabrandit ovat  
monimediallisia ja tuottavat kohderyhmilleen sisältöä kaikkiin tarjolla  

oleviin välineisiin. SBS Median liikevaihto vuonna 2009 oli 16  
miljoonaa euroa, ja radiotoimialalla SBS on markkinajohtaja. Yrityksen  

palveluksessa on 150 media-ammattilaista. SBS Finland Oy on osa  
ProSiebenSat1. Media AG - konsernia, jolla on toimintaa 14 Euroopan  



maassa. Lisätietoa www.sbs.fi. 

 
 


